

A free - MB D/2024-25
03
Agency - RAJEEV KUMAR

MR-3054-L055-Kohababha more-Katohra River
REC Road to Dohba (TRACISS) REP-II

Schedule XLV Form No. 134.

RW D - Tanu

DIVISION

Latam bus

SUB-DIVISION

Measurement Book

MB-No-3288

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
(1) Name of work →	1055	Kohbarba				
	more Katakata river RFO					
	Road To Donda.					
(2) Agency →	Rajeev Kumar					
(3) Agreement no →	03 (BND) / 2024-25					
(4) Package no →	MR-N/23-24 Samui/11					
(5) Date of start →	24-07-2024					
(6) Actual do						
(6) Date of comp →	23-01-2025					

(1) clearing & grubbing road
 land.
 $2 \times 4.8 \times 30.00 \times 0.175 = 2160.00$
 or 0.216 ha

(2) Granular Sub base with
 well graded material.
 $14 \times 8.50 \times 0.50 \times 0.175 = 10.41 \text{ m}^3$
 $27 \times 6.50 \times 0.90 \times 0.175 = 27.64 \text{ m}^3$
 $2 \times 10.00 \times 1.00 \times 0.175 = 3.50 \text{ m}^3$
 $9 \times 7.00 \times 0.40 \times 0.175 = 4.41 \text{ m}^3$
 $6 \times 11.50 \times 0.80 \times 0.175 = 9.66 \text{ m}^3$
 $3 \times 13.50 \times 0.90 \times 0.175 = 6.37 \text{ m}^3$
 $7 \times 4.80 \times 1.20 \times 0.175 = 7.05 \text{ m}^3$
 $7 \times 5.20 \times 0.50 \times 0.175 = 3.18 \text{ m}^3$
 $6 \times 6.30 \times 1.10 \times 0.175 = 7.27 \text{ m}^3$
 $4 \times 7.80 \times 0.80 \times 0.175 = 4.36 \text{ m}^3$
 Continuation
 $1 \times 3.60 \times 0.40 \times 0.175 = 0.25 \text{ m}^3$
 Total = 84.10 m³



Abstract of Est.

20

Sch. XLV-Form No. 134

Actual date of comp → 28/01/2025

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(194) clearing & grubbing road land.					
avg width by (1) T.M.M					
0.216 m' bank.					
(2) (95) construction of subgrade & earthen shoulder.					
avg width by (1) T.M.M					
648.00 m ²					
@ 76926.08 / ha					16616.200
(3) (96) Granular sub base with well graded material.					
avg width by (1) T.M.M					
83.835 m ²					
@ 173.51 / m ²					112434.200
(4) (97) WBM Grading-2 Water bound macadam.					
avg width by (1) T.M.M					
32.963 m ²					
@ 2130.42 / m ²					178605.200
(5) (98) WBM Grading-3 Providing & laying, spreading and compacting stone.					
avg width by (1) T.M.M					
67.475 m ²					
@ 4001.58 / m ²					131903.200
@ 3918.86 / m ²					264425.200
					703983.200

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{6}{99}$) Prime coat					
at wide by - (12) T.M.M					
899.668 m ²					
@ 57.59/m ² - 16					51794200
($\frac{7}{100}$) Tack coat					
at wide by - (12) T.M.M					
3143.625 m ²					
@ 19.73/m ² - 16					62024200
($\frac{8}{101}$) Semi dense bituminous concrete					
(S.D.B.C.)					
at wide by - (12) T.M.M					
78.588 m ²					
@ 14136.35/m ² - 16					1110947200
($\frac{9}{102}$) Dry lean cement concrete sub					
bed.					
at wide by - (12) T.M.M					
22.875 m ²					
@ 4695.797/m ² - 16					107416200
($\frac{10}{103}$) Panel concrete Pavement					
const ⁿ of Panel					
concrete in					
at wide by - (12) T.M.M					
288.799 m ²					
@ 8963.80/m ² - 16					2588736200
					16, 46,24900200

Continuation

B. 1. 4624900200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) (104) Supply & providing 1/2 300 mm dia dune pipe. at rate kg - (15) from 67.50 m					
(12) (105) @ 645.31/m - 16 kilometre stone. at rate kg - (13) from 2.00 m					43558200
(13) (106) @ 3072.02/m - 16 200 m stone. at rate kg - (13) from 6.00 m					3072200
(14) (107) @ 850.95/m - 16 direction & place sign. at rate kg - (12) from 2.88 m					5106200
(15) (108) @ 15056.00/m ² - 16 600 mm circular high at rate kg - (13) 10.00 m					43361200
(16) (109) @ 4482.02/m - 16 600 mm circular at rate kg - (13) 2.00 m					44820200
(17) (110) @ 4252.85/m - 16 600 x 450 mm Rectangular. at rate kg - (12) 4.00 m					8706200
@ 4208.31/m - 16					16833200
16					4890356200

Continuation



B. No. 47,90358200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) (11)	900 mm side				
	octagon.				
	at rate kg - (14) 200 kg.				
	@ 8677.68/m ² - Rs.				17355200
(19) (112)	Boundary Pillar				
	at rate kg - (14) 200 kg.				
	24 rods.				
	@ 701.62/m - Rs.				16839200
(20) (114)	Planting of trees				
	and their maintenance				
	for one year				
	at rate kg - (14) 200 kg.				
	40.00 Rs.				
	@ 1305.10/m ² - Rs.				52204200
(21) (115)	Road marking				
	in B.T. Portion.				
	at rate kg - (14) 200 kg.				
	166.00 m ²				
	@ 886.50/m ² - Rs.				147159200
(22) (116)	Road marking				
	in C.C. Portion.				
	at rate kg - (14) 200 kg.				
	121.40 m ²				
	@ 1014.49/m ² - Rs.				123159200
(23) (117)	Providing and fixing				
	of logo and				
	maintenance board.				

Rs. 51,47,072200

Continuation



B. f. A. 5147072 2005

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty with kg - (15) m ²					
200 m ²					
(24) (118+121+124) Brick masonry					22035200
work in c.m (1.2).					
Qty with kg - (15) 16.944 m ²					
Qty with kg - (18) 3.926 m ²					
Total 20.88 m ²					
Limit - 20.80 m ²					
(25) (119+122+125) Plastering with c.m					132479200
(1.4).					
Qty with kg - (15) + (18)					
117.76 + 28.16 = 145.92 m ²					
(26) (120+123+126) Painting two coats					30181200
on new surface.					
Qty with kg - (15) 117.76 m ²					
Qty with kg - (18) 28.16 m ²					
Total = 145.92 m ²					
@ 139.16/m ²					20306200
16. 53.52073200					
Add GST @ 18%					963373200
Add Vces @ 1%					53521200
Add S/fee P - (10)					42123200
Add S/fee P - (19)					2752200
16. 64.13842200					

[illegible]